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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Adielsson, Erik
Alamaki, Jaakko
Djuse, Magnus A
Djuse, Mats E
Edin, Stefan
Ekberg, William
Engfors, Jenny
Eriksson, Jens
Eriksson, Sandra
Eriksson, Tilde
Florhed, Oskar
Forss, Mika
Gilljam, Lisa
Grahn, Linn
Guldhag, Erica
Gallerstedt, Mats
Ivarsson, Jill
Jacobsen, Leah M.H.
Johansson, Stefan
Jonsson, Jimmy
Kihle, Henrik
Kolgjini, Dante
Kontio, Jorma
Kylin Blom, Oskar
Larsson, Fredrik B
Larsson, Hilda
Lilius, Marcus
Linder, Caroline
Linderoth, Per
Luthstrém, Emelie
Nilsson, Roger
Norberg, Jan
Nurmonen, likka
Nyberg, Ingvar
Ohlsson, ULf
Olofsson, Hanna
Olsen, Jan Ove
Persson, Jennifer
Pettersson, Tomas
Pulkkanen, Miisa
Sandberg, Frida
Sjostrom, Claes
Strand, William
Svedberg, Markus B
Svensson, Henrik
Tjomsland, Oystein
Wagnild, Oyvind
Wahlberg, Tilda
Westholm, Jorgen
Wickman, Ludwig
Widjersten, Daniel
Wajersten, Olle
Ostman, John

Kor i lopp Bana
1,256,789 S
56 BO

1,2356,7891011 S
2,3,5,6,78910,11 H
3 D
4 S
6,11,12 BO
56,78 SK
1,6,9,10,11 BO
4 SK
4 B
12356891011 S
4 B
4 RO
12 SK
3 u
4 D
12 *
3,6 u
3,8 B
4 0
146 J
S
G
S
B
H
u

(%]

79,10,11
6,911
7,10

39
5,6,7,8,9,10,11
151011

o

(%]

o

12

3,6
4
1,2,56,7,8,9,10,11
4
3

w
Cwmmmgowwmcmw *WWVITWNVLO

Kuskstatistik

2024

167
64
460

17-16-24
4-5-5
91-56-40
112-68-62
3-4-3
15-9-9
11-5-7
14-11-12
12-3-11
1-3-0
4-3-2
24-36-29
2-5-1
0-0-0
0-1-0
1-2-10
2-1-4

11-13-7
2-3-3
0-1-0
6-7-6
55-51-51
19-17-22
5-7-6
0-1-1
25-26-16
1-2-1
13-16-10
0-1-1
7-6-5
2-2-0

9-5-7
68-56-62
9-8-5
6-6-10
6-7-2
15-35-23

1-1-3
31-30-28
3-5-5
10-7-10
26-13-19
4-5-2
0-0-1
0-3-1
15-13-7
0-2-4
40-23-16
5-2-0
9-9-12
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1501
1717
335
235
116
300
258
34
139
987
65

58-50-54
16-12-20
279-213-170
257-219-186
29-29-24
30-23-21
17-10-15
25-25-33
40-41-30
1-2-2
18-7-12
107-112-107
7-5-5

0-0-1

3-2-4
9-15-19
11-18-23

31-26-27
10-9-4
2-3-1
14-14-21
126-125-101
79-99-77
14-20-7
0-0-1
54-63-66
0-1-3
52-54-51
0-2-2
20-16-20
11-10-9

19-23-25
235-196-188
28-23-19
32-22-34
19-17-18
70-82-73

4-2-4
101-82-82
17-21-13
50-35-35
70-62-65
34-22-10
2-0-0
3-4-4
42-49-44
5-8-7
132-95-80
8-5-8
24-33-43
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* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Alamaki, Jaakko 5,6 BO 13 0-1-2 0 55 57 7-6-6 12
Andersson, Linn E 3 U 17 1-4-1 6 120 39 3-6-6 8
Angléw, Marie 4 BO 3 0-11 0 23 6 3-0-0 50
Arvidsson, Stefan 6,10 BS 94 7-8-9 7 1038 280 15-29-33 5
Berglund, Oscar 11 0s 28 10-3-1 36 480 123 23-17-15 19
Bodin, Maria 6,11 BO 15 5-2-3 33 250 50 5-7-6 10
Dahlberg, Anita 9 SK 8 0-0-2 0 52 1 0-1-0 0
Edstrom, Per 10 SK 14 8-3-1 57 325 11 3-4-0 27
Edvinsson, Hanna 8 B 2 0-0-0 0 21 22 2-4-2 9
Eggen, Arild 10 0s 12 4-11 33 173 29 1-3-6 3
Eitzenberger, Eva 8 BO 6 1-0-1 17 50 14 0-0-0 0
Elfving, Joakim 5 RO 89 14-10-14 16 1247 242 29-38-36 12
Enberg, Thommy 12 0s 5 0-1-0 0 20 15 1-0-2 7
Ericsson, Lars-Ake 3 D 3 2-0-1 67 93 14 4-3-1 29
Eriksson, Hampus 12 SK 20 0-1-5 0 92 38 2-3-4 5
Eriksson, Jens 4,5,6,6,7 SK 55 4-6-4 7 436 138 13-14-13 9
Eriksson, Sandra 1,6,9,9,9,10,11,12 BO 49 12-3-10 24 699 163 26-31-26 16
Fransson, Fredrik 8 BS 50 2-4-3 4 225 120 7-12-10 6
Goop, Bjorn 5 F 202 30-29-21 15 4222 1115 159-126-116 14
Gallerstedt, Mats 3 u 28 1-3-9 4 258 116 19-17-22 16
Hékansson, Ulrica 4 SA 18 0-3-2 0 104 50 6-2-1 12
Ising, Jasmine 1 RO 10 3-1-1 30 236 73 18-11-5 25
Jakobsson, Krister 1 BS 7 1-0-0 14 73 48 3-6-7 6
Jonsson, Emma 3,3 u 21 4-4-3 19 300 19 11-2 5
Jonsson, Thule 9 u 10 1-1-0 10 71 36 6-2-2 17
Kagebrant, Sabine 2 S 4 0-1-2 0 1935 17 9-3-0 53
Kolgjini, Adrian 16 J 161 37-18-17 23 4815 515 74-64-54 14
Kylin Blom, Oskar 6,9 G 150 29-17-19 19 2525 623 84-85-66 13
Kallsenius, Bengt-Erik 11 BO 1 1-0-0 100 40 6 3-0-1 50
Larsson, Fredrik B 6,7,10 S 70 6-10-8 9 984 218 24-26-16 11
Lennartson, Séren 9 u 19 1-1-3 5 128 103 9-14-11 9
Lindbom, Thomas 4 U 15 0-3-1 0 82 35 1-3-4 3
Lindgvist, Mikael 4,6 SK 15 3-0-1 20 85 80 13-7-6 16
Landin, Par 7 B 8 11-2 13 374 68 8-14-11 12
Melin, Lina 3 D 1 0-0-0 0 6 21 0-13 0
Mansson, Christian 12 SK 38 4-5-8 11 366 112 11-11-15 10
Nilsson, Jesper R 5 BO 21 5-3-3 24 235 60 6-6-6 10
Nilsson, Roger 4,10 BO 30 5-6-4 17 284 141 21-15-18 15
Nurmonen, Ossi 8 *
Nurmos, Timo 7,10 S 63 25-7-6 40 2937 429 145-68-39 34
Nyborg, Anna 8 *
Naslund, Anna 4 u 15 1-3-2 7 146 80 6-13-10 8
Olofsson, Hanna 1,5,5,6,10,11,12 BO 122 29-14-9 24 1376 375 49-40-32 13
Olsen, Jan Ove 9 H 106 10-9-12 9 987 364 49-37-42 13
Paavola, Karina 3 SK 10 0-2-1 0 75 28 3-2-5 11
Persson, Jan-Olov 38,888 H 215 49-27-25 23 3487 806 149-112-80 18
Persson, Jennifer 11,12 S 48 8-8-3 17 608 198 20-15-17 10
Persson, Lars-Erik 10 u 3 2-1-0 67 90 9 4-11 44
Pettersson, Tomas 5 BS 97 19-18-7 20 1180 339 47-43-39 14
Redén, Daniel 2,2,79,11 S 94 18-17-13 19 4463 513 147-72-61 29
Rintala, Tiina 11 *
Salmela, Petri 1,9,10,10,11 BO 176 28-22-19 16 2301 660 87-75-73 13
Sandstrom, Erica 12 U 1 0-0-0 0 2 15 1-2-0 7
Simonsson, Frida 512 BO 34 2-4-1 6 170 74 4-3-5 5
Sjostrom, Claes 5 S 95 19-14-16 20 2124 245 45-36-19 18
Strinnlund, Malin 3 D 23 2-1-4 9 125 50 4-7-3 8
Svalenstrém, Ingemar 12 BO 5 2-0-1 40 59 13 0-0-1 0
Svedberg, Markus B 5 E 81 13-11-12 16 1308 424 71-44-55 17
Svensson, Henrik 4,11 B 75 10-9-10 13 804 198 26-21-21 13
Tjomsland, Oystein 1,388 B 155 26-32-13 17 2445 863 162-120-87 19
Westholm, J6rgen 3,4,6,7 S 239 42-31-16 18 5396 991 149-99-108 15
Westlund Grahn, Catarina 4 RO 7 0-0-0 0 16 31 7-4-2 23
Westman, Lena 3 D 0 0-0-0 0 0 15 11-3 7
Wikstén, Madelene 29 BO 50 5-5-3 10 357 136 20-10-9 15
Wikstrom, Lars 4,11 B 64 14-4-6 22 1063 150 25-19-19 17
Wajersten, Daniel 1,1,2,45,6,6,7,79,10,11B 192 57-28-18 30 5732 704 173-121-83 25
Asberg, Jenni H 6 BS 5 2-2-1 40 92 37 7-5-2 19
Asebs, Ola 7.8 B 23 0-2-3 0 311 100 12-13-14 12

Ostman, John 3 U 8 0-1-1 0 52 29 2-4-2 7



